
CET0*

Les Useres Salida 08.00.00  A. M.

CE   0

FASE I 22,000 km. Desc. Obligat. 0:30:00 HORA SALIDA 8:00:00 Horas

FASE II 19,500 km. Desc. Obligat. 0:30:00 Km. TOTALES 86  Km.

FASE III 22,000 km. Desc. Obligat. 0:30:00 NÚMERO FASES 4 Acumuladas

FASE IV 22,000 km. Llegada VEL MIN. 11  Km/H

FASE V TIEMPO TOTAL 7:46:22  Horas

DESCANSO TOTAL 1:30:00  Horas

TOTALES 85,500 km. Desc. Obligat. 01.30.00 CIERRE CONTROL 17:16:22  Horas

FASE   I Les Useres FASE   II Les Useres

HORA SALIDA 8:00:00   Horas HORA SALIDA

DISTANCIA 22,000   Km DISTANCIA 19,500   Km

VELOCIDAD MÍNIMA 11   Km/H VELOCIDAD MÍNIMA 11   Km/H

TIEMPO LÍMITE 2:00:00   Horas TIEMPO LÍMITE 1:46:22   Horas

CIERRE CONTROL 10:00:00   Horas CIERRE CONTROL 12:16:22   Horas

Descanso Obligatorio 0:30:00  Minutos Descanso Obligatorio 0:30:00 Horas

FASE III Les Useres FASE IV

HORA SALIDA

DISTANCIA 22,000   Km 22,000 Km

VELOCIDAD MÍNIMA 11   Km/H 11 Km/H

TIEMPO LÍMITE 2:00:00   Horas 2:00:00 Horas

CIERRE CONTROL 0:00:00   Horas 0:00:00 Horas

Descanso Obligatorio 0:30:00

CIERRE CONTROL

DISTANCIA

VELOCIDAD MÍNIMA

TIEMPO LÍMITE

Les Useres

III RAID HÍPICO LES USERES

Según Control

Según Control

5 de septiembre de 2020

HORA SALIDA Según control



III RAID HÍPICO LES USERES

CATEGORÍA: CET0* DECLARACIÓN de PARTICIPANTES

FECHA:

KM. :     86 H. SALIDA: 8:00:00 MATRÍCULAS Y REPARTO DE DORSALES

    Dorsal CABALLO Nació Sexo  RAZA CAPA

1 RASHID

2 TRA ONA

3 NATUR GABO

4 AZKAR OZ

6 GODSON DE ALBORADA

7 AINHOA ANTHEUS

8 YAISA

9 LIDIK MCM

10 BAAHIR SA

11 GARBI P3

12 JAMARA

13 ALMA ALBOLOTE

14 SKIPPER DEL VENT CA

15 ECLAIR DE PLUME

16 EZIL DE FLAUZINS

23 ARNAU JJ50%

18 H CARACAS D'IBERICA

19 LLIURE

20 ROMAGUERA DE MASFERRER

21 PARDAL DE MASFERRER

22 DAIKY

17 ELFARO

BUBA JAWO

JOSE DAS DORES DOS SANTOS

MARIONA FABRE

ONA PUIGDOMENECH

KRISTOPHER LEONEL BORGES

IRENA SERRA 

ANNA RAVENTOS COLLELL

ERWAN D. BONNET

NOMBRE

DAVID PÉREZ HERRERO

PAU GUILLAMON COLOMINAS

SOFIA ALCAHUD MARTÍNEZ

ADRIÁ VELASCO PARRAMÓN

AGDA MUIXI CRUSELLAS

LAURA YANES ARMAS

MIGUEL BERNAT CORTES

BEATRIZ PINOS VICENT

ALEJANDRA SALA

LAIA SORIA PIÑOL

ALINA CABALLERO

05/09/2020

PETER BASTJINS

MARTA ODRIOZOLA

MARINA VILLALBA VIDAL

LDN



    Dorsal

DECLARACIÓN de PARTICIPANTES

MATRÍCULAS Y REPARTO DE DORSALES

CE 1

MICROCHIP LIC

10010000724019010032818

10010000724099000012577

10010000724170000512324

977200007351482

10010000724170000218592

250258500079668

10010000724170000226084

10010000724090000012302

985082604401419

100100000724170000227628

10010000724170000226082

977200001456297

10010000724090000036935

250258709005341

250259600515288

10010000724010170000845

10010000724090000036940

10010000724099000006210

10010000724090000047906

10010000724099000014431

10010000724099000018845

616098200147802



 HORA de SALIDA: A. M. TOTAL : 86 Km. Les Useres

Nº DOR Km 22 Km 19,5 Km 22 Km 22

ORDEN SAL CABALLO JINETE Llegada Contr. Vet. Tiempo Km/h Llegada Contr. Vet. Tiempo Km/h Llegada Contr. Vet. Tiempo Km/h Llegada Contr. Vet. Tiempo Km/h

1 22 DAIKY KRISTOPHER LEONEL BORGES 10.01.31 10.06.51 01.31.31 14,42 12.03.44 12.07.27 01.26.53 13,47 14.05.03 14.08.40 01.27.36 15,07 16.05.29 16.11.03 01.26.49 15,20

2 17 ELFARO IRENA SERRA 10.01.42 10.04.10 01.31.42 14,39 11.56.27 11.59.05 01.22.17 14,22 13.54.16 13.58.26 01.25.11 15,50 16.02.19 16.06.46 01.33.53 14,06

3 20 ROMAGUERA DE MASFERRERMARIONA FABRE 10.01.38 10.03.24 01.31.38 14,41 11.56.24 11.59.24 01.23.00 14,10 13.54.11 13.58.25 01.24.47 15,57 16.02.20 16.07.36 01.33.55 14,06

4 21 PARDAL DE MASFERRERONA PUIGDOMENECH 10.01.41 10.03.16 01.31.41 14,40 11.56.26 11.59.25 01.23.10 14,07 13.54.15 13.58.35 01.24.50 15,56 16.02.21 16.10.08 01.33.46 14,08

5 19 LLIURE JOSE DAS DORES DOS SANTOS09.54.55 09.58.21 01.34.55 13,91 11.47.12 11.51.31 01.18.51 14,84 13.53.20 13.57.09 01.31.49 14,38 15.58.02 16.02.12 01.30.53 14,52

6 14 SKIPPER DEL VENT CAADRIÁ VELASCO PARRAMÓN 10.01.37 10.03.35 01.41.37 12,99 11.56.28 11.58.42 01.22.53 14,12 13.54.17 13.58.06 01.25.35 15,42 16.02.22 16.06.49 01.34.16 14,00

7 16 EZIL DE FLAUZINS ANNA RAVENTOS COLLELL 10.01.35 10.06.12 01.41.35 12,99 12.03.46 12.07.24 01.27.34 13,36 14.05.07 14.08.22 01.27.43 15,05 16.05.30 16.09.09 01.27.08 15,15

8 1 RASHID DAVID PÉREZ HERRERO 09.35.38 09.37.36 01.35.38 13,80 11.35.07 11.38.10 01.27.31 13,37 13.44.30 13.46.45 01.36.20 13,70 15.47.01 15.50.09 01.30.16 14,62

9 11 GARBI P3 ALINA CABALLERO 09.59.53 10.02.47 01.49.53 12,01 11.55.28 11.59.00 01.22.41 14,15 13.53.45 13.58.50 01.24.45 15,58 15.52.57 16.00.25 01.24.07 15,69

10 9 LIDIK MCM LAIA SORIA PIÑOL 09.59.52 10.02.10 01.49.52 12,01 11.56.23 11.58.36 01.24.13 13,89 13.53.36 13.57.51 01.25.00 15,53 15.58.57 16.03.03 01.31.06 14,49

11 10 BAAHIR SA LAURA YANES ARMAS 09.59.54 10.02.14 01.49.54 12,01 11.56.25 11.58.38 01.24.11 13,90 13.53.38 13.58.00 01.25.00 15,53 15.58.58 16.03.05 01.30.58 14,51

12 2 TRA ONA BEATRIZ PINOS VICENT 09.35.48 09.37.37 01.35.48 13,78 11.35.18 11.38.58 01.27.41 13,34 13.44.34 13.48.20 01.35.36 13,81 15.47.00 15.55.27 01.28.40 14,89

13 13 ALMA ALBOLOTE SOFIA ALCAHUD MARTÍNEZ 09.59.20 10.00.54 01.49.20 12,07 11.47.11 11.51.26 01.16.17 15,34 13.54.18 14.04.22 01.32.52 14,21 16.05.49 16.16.10 01.31.27 14,43

14 23 ARNAU JJ50% PAU GUILLAMON COLOMINAS 10.01.30 10.04.32 01.41.30 13,00 12.01.54 12.07.56 01.27.22 13,39 14.05.05 14.11.44 01.27.09 15,15 16.20.15 16.26.45 01.38.31 13,40

15 18 H CARACAS D'IBERICABUBA JAWO 10.01.32 10.07.37 01.41.32 13,00 12.01.53 12.06.00 01.24.16 13,88 14.05.06 14.10.57 01.29.06 14,81 16.20.16 16.26.57 01.39.19 13,29

S/C 15 ECLAIR DE PLUME AGDA MUIXI CRUSELLAS 10.01.36 10.06.08 01.41.36 12,99 12.03.47 12.07.21 01.27.39 13,35 FQT

S/C 12 JAMARA ERWAN D. BONNET 09.58.16 10.01.16 01.48.16 12,19 11.46.27 11.49.04 01.15.11 15,56 13.44.55 13.47.17 01.25.51 15,38 FQT

S/C 7 AINHOA ANTHEUS ALEJANDRA SALA 09.35.47 09.37.33 01.35.47 13,78 11.35.16 11.37.09 01.27.43 13,34 13.44.33 13.47.44 01.37.24 13,55 FQT

S/C 8 YAISA MIGUEL BERNAT CORTES 09.58.16 10.01.11 01.48.16 12,19 11.46.28 11.59.42 01.15.17 15,54 RET

S/C 6 GODSON DE ALBORADAPETER BASTJINS 09.28.57 09.30.49 01.28.57 14,84 11.21.00 11.24.43 01.20.11 14,59 13.25.10 13.36.15 01.30.27 14,59 RET

S/C 3 NATUR GABO MARINA VILLALBA VIDAL 09.35.45 09.37.26 01.35.45 13,79 11.35.17 11.37.03 01.27.51 13,32 13.44.32 13.46.57 01.37.29 13,54 FQT

S/C 4 AZKAR OZ MARTA ODRIOZOLA 09.35.46 09.37.34 01.35.46 13,78 11.35.15 11.37.07 01.27.41 13,34 13.44.31 13.47.49 01.37.24 13,55 RET

4ª FASE 

III RAID HÍPICO LES USERES

1.ª FASE 2.ª FASE 3.ª FASE

8:00:00



Nº

ORDEN

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

S/C

S/C

S/C

S/C

S/C

S/C

S/C

05-sep-20 Horas

CE 7

FINAL TIEMPO PRUEBA

Hora VET CARRERA Km/h

16.11.03 05.52.49 14,540 00.18.14

16.06.46 05.53.03 14,531 00.13.43

16.07.36 05.53.20 14,519 00.14.16

16.10.08 05.53.27 14,514 00.16.41

16.02.12 05.56.28 14,391 00.15.44

16.06.49 06.04.21 14,080 00.12.28

16.09.09 06.04.00 14,093 00.15.09

15.50.09 06.09.45 13,874 00.10.24

16.00.25 06.01.26 14,193 00.18.59

16.03.03 06.10.11 13,858 00.12.52

16.03.05 06.10.03 13,863 00.13.02

15.55.27 06.07.45 13,950 00.17.42

16.16.10 06.09.56 13,867 00.26.14

16.26.45 06.14.32 13,697 00.22.13

16.26.57 06.14.13 13,709 00.22.44

Recupe-

ración

III RAID HÍPICO LES USERES
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